quinta-feira, 4 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE

BUERAREMA
DECRETO N" 176/2025, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío . Exonerar a Sre. LUANA SANTOS LEMOS, portadora do CPF no
031.859.965-í8, para o cargo de Secretária do Meio Ambiente, simbolo Fí-
A.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito retroativo à 0'll0gl2025, revogam€e as
disposiçôes em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 04 de
Setembro de2025.

GER ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.buerêremà.ba.q()v.br
«ip.cÍeituradcbLrcrârcnrn

Avêhrda Góes Catmôn.s91, cênt
tiuêrã.ema-Aà/ CEP:456 I 5-OOO

<NPJ: 1 3.721.18AIOOO1-O9

,t

9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87F6481480A65B483103FFABF550716

		2025-09-04T14:48:25-0300